REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 23/2012-PROGRAD

PUBLICAÇÃO DO ENSALAMENTO PARA
APLICAÇÃO DAS PROVAS DE CONHECIMENTOS
RELATIVAS À SEGUNDA ETAPA DO PRIMEIRO
PROVOU DO ANO DE 2012.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná
- UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e em face da
regulamentação que aparece descrita a seguir:

– Resolução nº 246/2011-CEPE, de 24 de novembro de 2011, que

regulamenta o programa de ocupação de vagas ociosas nos cursos de
graduação da Unioeste (PROVOU);

– Edital nº 02/2012-PROGRAD, de 25 de janeiro de 2012;
– Edital nº 12/2012- PROGRAD, de 14 de fevereiro de 2012.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O ensalamento dos candidatos para a Prova de Conhecimentos,

de caráter classificatório, relativa aos casos em que o número de inscritos habilitados
para um ano de um curso é superior às vagas existentes.

 Art. 2º - Os candidatos para os quais está prevista a aplicação da prova

referida no art. 1º devem comparecer no local de ensalamento previsto no anexo único
deste edital, no horário determinado por meio do Edital nº 12/2012-PROGRAD, de 14
de fevereiro de 2012.

Art. 3º - A ausência do candidato à prova escrita, nos casos em que ela

couber, será considerada motivo para desclassificação sumária.

Art. 4º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 2 de março de 2012.

Liliam Faria Porto Borges
Pró-Reitora de Graduação

Página 1 de 2Distribuição Geral do Ensalamento dos Candidatos por Cargo [Ordem Alfabética]

Anexo Único do Edital nº. 23/2012-PROGRAD

Inscrição Nome do Candidato Local Bloco Sala Carteira
Funçao: 1032 - Cascavel - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º Ano

Municío de Prova
1321 21UNIOESTE - CAMPUS

CASCAVEL
DAYANE GONCALVES CASCAVEL

235 21UNIOESTE - CAMPUS
CASCAVEL

DILMA BENTO DE
MOURA

CASCAVEL

3161 21UNIOESTE - CAMPUS
CASCAVEL

EDILAINE SCHAFFER CASCAVEL

453 21UNIOESTE - CAMPUS
CASCAVEL

FABIANA MAIKEL
URBAN

CASCAVEL

5181 21UNIOESTE - CAMPUS
CASCAVEL

FABIANE RITA
GAFFURI

CASCAVEL

173 1UNIOESTE/CAMPUS
DE MARECHAL
CÂNDIDO RONDON

FERNANDO HENRIQUE
PEREIRA MEOTTI

MARECHAL
CANDIDO
RONDON

6173 21UNIOESTE - CAMPUS
CASCAVEL

GUSTAVO LUIZ BRUM
BAMPI

CASCAVEL

752 21UNIOESTE - CAMPUS
CASCAVEL

HELLEN CRISTINA
ALVES DOS SANTOS

CASCAVEL

8190 21UNIOESTE - CAMPUS
CASCAVEL

IDELVANI GOULART
BRAGA

CASCAVEL

928 21UNIOESTE - CAMPUS
CASCAVEL

KAREN CRISTHYNA
VARGAS VEIGA DA
SILVA

CASCAVEL

10227 21UNIOESTE - CAMPUS
CASCAVEL

LUCIANA FATIMA
DALAZEN

CASCAVEL

11163 21UNIOESTE - CAMPUS
CASCAVEL

PEDRO HENRIQUE
ALANO DA SILVA

CASCAVEL

12327 21UNIOESTE - CAMPUS
CASCAVEL

RAFAEL MASIERO CASCAVEL

1372 21UNIOESTE - CAMPUS
CASCAVEL

RODRIGO BRUNING
CHECOSSI

CASCAVEL

1457 21UNIOESTE - CAMPUS
CASCAVEL

TIAGO FRIGO CASCAVEL

Total de Candidatos Listados: 15

Página 2 de 2Distribuição Geral do Ensalamento dos Candidatos por Cargo [Ordem Alfabética]

Anexo Único do Edital nº. 23/2012-PROGRAD

Inscrição Nome do Candidato Local Bloco Sala Carteira
Funçao: 2043 - Foz do Iguaçu - DIREITO - 3º Ano

Municío de Prova
1265 3UNIOESTE - CAMPUS

DE FOZ DO IGUAÇU
ÓLIVER VEDANA FOZ DO IGUACU

2316 3UNIOESTE - CAMPUS
DE FOZ DO IGUAÇU

PATRICIA MARIA DAL
MORO

FOZ DO IGUACU

3300 3UNIOESTE - CAMPUS
DE FOZ DO IGUAÇU

RAFAEL SANDERSON
SANTOS DA SILVA

FOZ DO IGUACU

420 3UNIOESTE - CAMPUS
DE FOZ DO IGUAÇU

TAMARA KRUGER FOZ DO IGUACU

5226 3UNIOESTE - CAMPUS
DE FOZ DO IGUAÇU

TIAGO DALLA BARBA
ALBRECHT

FOZ DO IGUACU

Total de Candidatos Listados: 5